Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2023 № 140-п
г. Тутаев

Об итогах конкурсного отбора
заявок общественных объединений,
осуществляющих деятельность в сфере
социальной адаптации, поддержки и защиты
населения для предоставления субсидий
из бюджета Тутаевского муниципального
района на поддержку осуществления
уставной деятельности в 2023 году

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка
гражданских инициатив и социально ориентированных некоммерческих
организаций Тутаевского муниципального района» на 2021-2024 годы,
утвержденной постановлением Администрации Тутаевского муниципального
района от 23.12.2020 № 852-п (в редакции Постановления Администрации
Тутаевского муниципального района от 14.04.2022 №303-п, от 07.10.2022
№738-п), на основании итогового протокола конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора заявок общественных объединений для
предоставления субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района ·
на поддержку осуществления общественным объединением уставной
деятельности в 2023 году от 16.02.2023г., Администрация Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидии из бюджета Тутаевского муниципального
района общественным объединениям, осуществляющим деятельность в сфере
социальной адаптации, поддержки и защиты населения - победителям
конкурсногоотбора:

1.1. Тутаевской районной местной организации Ярославской областной
организации общероссийской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» - в размере 81 308 (восемьдесят одна тысяча триста
восемь)руб.;

1.2. Тутаевской МО Ярославской областной общественной организации
Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское

2

Ордена трудового красного знамени общество слепых» - в размере 18 692
(восемнадцать тысяч шестьсот девяносто два) руб.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» ТМР перечислить субсидию
единовременно и в полном объеме в срок не позднее 1 О (десяти) рабочих дней с
момента заключения соглашения о предоставлении субсидии из бюджета
Тутаевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
социальным вопросам О.Н. Иванову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
ГлавыТутаевского
муниципального района О.В. Низова